Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Albacete
Circuito Albacete
Fecha 18/11/2017
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 74
Mejor tiempo del evento 01:37.790
Media del dia 01:56.826
Pilotos en grupo prueba 38
Mejor tiempo grupo prueba 01:41.748
Tiempo medio grupo prueba 01:58.314
Pilotos en grupo iniciacion 12
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:49.279
Tiempo medio grupo iniciacion 02:02.721
Pilotos en grupo medio 13
Mejor tiempo grupo medio 01:50.247
Tiempo medio grupo medio 01:58.275
Pilotos en grupo avanzado 11
Mejor tiempo grupo avanzado 01:37.790
Tiempo medio grupo avanzado 01:44.080




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
NINOCABRON avanzado 01:37.790 [ 01:37.790 | 00:00.000 | 00:19.035| 00:00.000 | 00:06.289 | 22
INIGO avanzado 01:39.471 [ 00:01.680 | 00:01.680| 00:17.355| 00:01.680 | 00:04.609 | 23
MIRON avanzado 01:39.496 | 00:00.024 | 00:01.705] 00:17.330 | 00:01.705 | 00:04.584 | 22
EDU33 avanzado 01:40.041 | 00:00.545| 00:02.251| 00:16.784 | 00:02.251 | 00:04.038 | 25
SAEZ avanzado 01:40.816 | 00:00.774 | 00:03.025] 00:16.010 | 00:03.025| 00:03.264 | 23
EDU21 avanzado 01:43.362 | 00:02.546 | 00:05.572| 00:13.463 | 00:05.572 | 00:00.717 13
ORESTES avanzado 01:46.539 [ 00:03.177 | 00:08.749 | 00:10.286 | 00:08.749 | 00:02.459 | 29
DANI avanzado 01:47.105 [ 00:00.565 | 00:09.314 | 00:09.721 | 00:09.314 | 00:03.024 | 32
VELERT avanzado 01:47.627 | 00:00.522 | 00:09.837 | 00:09.198 | 00:09.837| 00:03.547| 31
JORGEPADRINO ([ iniciacion 01:49.279 [ 00:01.651 | 00:11.488 | 00:07.547 | 00:00.000 | 00:13.442| 45
CHACON avanzado 01:49.393 [ 00:00.114 | 00:11.602 | 00:07.432| 00:11.602 | 00:05.313 18
Miguel84ab medio 01:50.247 [ 00:00.853 | 00:12.456 | 00:06.579 | 00:00.000 | 00:08.028 | 39
SAURA medio 01:51.520 [ 00:01.273 | 00:13.730| 00:05.305| 00:01.273 | 00:06.754| 35
EUGENIO iniciacion 01:52.898 [ 00:01.377 | 00:15.107 | 00:03.928 | 00:03.619 | 00:09.823 | 38
SVEN avanzado 01:53.237 [ 00:00.338 | 00:15.446 | 00:03.589 | 00:15.446 | 00:09.156 | 42
ALFREDOCF medio 01:53.514 [ 00:00.277 | 00:15.724 | 00:03.311 | 00:03.267 | 00:04.760 | 52
RUBEN medio 01:53.544 [ 00:00.029 | 00:15.753 | 00:03.282 | 00:03.296 | 00:04.731 43
CARLOSLOPEZ iniciacion 01:53.666 [ 00:00.122 | 00:15.876 | 00:03.159| 00:04.387 | 00:09.054| 30
KOLDO iniciacion 01:54.503 [ 00:00.836 | 00:16.712 | 00:02.323 | 00:05.224| 00:08.218| 51
ALFONSO iniciacion 01:54.553 [ 00:00.050 | 00:16.763 | 00:02.272| 00:05.274 | 00:08.167 | 43
ESKAKEO medio 01:54.952 [ 00:00.399 | 00:17.162 | 00:01.873 | 00:04.705| 00:03.322| 31
BORJAO1 medio 01:55.168 [ 00:00.216 | 00:17.378 | 00:01.657 | 00:04.921 | 00:03.106 | 38
GARCIA iniciacion 01:55.729 [ 00:00.560 | 00:17.939 | 00:01.096 | 00:06.450 | 00:06.991 | 43
KIKE medio 01:55.823 [ 00:00.093 | 00:18.032 | 00:01.003 | 00:05.576 | 00:02.452| 20
JOAQUIN medio 01:56.479 [ 00:00.656 | 00:18.688 | 00:00.347 | 00:06.232| 00:01.796 14
EFE medio 01:57.297 00:00.818 | 00:19.507 | 00:00.471 | 00:07.050 | 00:00.977 | 25
ARSENIO iniciacion 01:57.470  00:00.172 | 00:19.679 | 00:00.643 | 00:08.191 | 00:05.251 35
LOI medio 02:01.772 | 00:04.302 | 00:23.982 | 00:04.946| 00:11.525| 00:03.497| 21
DANIEL medio 02:05.100 [ 00:03.328 | 00:27.310| 00:08.274| 00:14.853 | 00:06.825 5
RANDY medio 02:07.269 | 00:02.168 | 00:29.478| 00:10.442 | 00:17.022 | 00:08.993 | 37
ALBERTO iniciacion 02:07.901 [ 00:00.632 | 00:30.110] 00:11.074 | 00:18.622 | 00:05.179| 44
REINA iniciacion 02:09.579 | 00:01.678 | 00:31.788| 00:12.752 | 00:20.300 | 00:06.857| 39
SAYERS iniciacion 02:12.820 [ 00:03.240 | 00:35.029 | 00:15.993 | 00:23.541 | 00:10.098| 34
GUZ medio 02:14.889 [ 00:02.069 | 00:37.099 | 00:18.063 | 00:24.642| 00:16.614| 21
DYNAMITA iniciacion 02:16.032 [ 00:01.143 | 00:38.242 | 00:19.206 | 00:26.753 | 00:13.311 39
FERNANDO iniciacion 02:28.228 | 00:12.195 | 00:50.437 | 00:31.401 | 00:38.949 | 00:25.506| 25
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